1

2022年 9月 27日

各 位

会 社 名  アルフレッサ  ホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  荒川  隆治

 (コード番号２７８４ 東証プライム)

問合せ先  執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 羽野  和明

 (TEL：０３－５２１９－５１０２)

子会社における機構改革および人事異動に関するお知らせ

当社の子会社である東北アルフレッサ株式会社は、以下のとおり機構改革および人事異動を行い

ますのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．東北アルフレッサ株式会社

１．機構改革（2022年 11月 14日付）

（１）営業本部

①宮城営業部管轄下の「仙台病院支店」、「仙台第一支店」、「仙台中央支店」および「仙台南

支店」を再編し、「仙台南支店※１」、「仙台北支店※１」および「名取支店※２」とする。

※１：所在地：〒984-0015 宮城県仙台市若林区卸町四丁目 8 番 5

   本年 11月から営業を開始する仙台本社に併設します。

※２：所在地：〒981-1245 宮城県名取市ゆりが丘一丁目 18番 15号

２．人事異動（2022年 11月 14日付）

（１）営業本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

宮城営業部

仙台南支店長

宮城営業部

仙台中央支店長
水沼
みずぬま

 俊英
としひで

宮城営業部

仙台北支店長

宮城営業部

仙台第一支店長
村澤
むらさわ

 享
すすむ

宮城営業部

名取支店長

宮城営業部

仙台南支店長
伊藤
い と う

 睦彦
むつひこ

以 上

【ご参考】

2022年 8月 31日

東北アルフレッサ株式会社（当社子会社）における仙台本社新設（二本社制）に関するお知らせ

https://ssl4.eir-parts.net/doc/2784/ir_material12/189935/00.pdf

https://ssl4.eir-parts.net/doc/2784/ir_material12/189935/00.pdf